

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Červená Lhota – vypracování PD na opravu hráze Zámeckého rybníka, návrh nového mostu a vozovky
Činnost: projekční práce a průzkumy

Zhotovitel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s.

Nábřeží 90/4

150 56 Praha 5

IČ: 47116 901, DIČ: CZ47116901

položkový rozpočet				
název položky	množství/j ednotka	jednotková cena	cena celkem v Kč bez DPH	
objednatel NPÚ				
PD - rozebrání stávající hráze	1 kpl	40000,0	40 000,00	
PD - návrh nové hráze včetně pilířů pro novou mostovku	1 kpl	285000,0	285 000,00	
PD - výsadby zeleně	1 kpl	12000,0	12 000,00	
PD - odstranění stávající vozovky a návrh nové skladby vozovky po hrázi	1 kpl	10000,0	10 000,00	
aktuální hydrologické údaje QM, QN včetně průběhu a objemu TPV 100	1 kpl	16000,0	16 000,00	
geologický průzkum HRÁZE Zámeckého rybníka a blízkého okolí (6 jádrových vrtů)	0,5 kpl	80000,0	40 000,00	
čerpání vody z rybníka, kterou nelze vypustit + příslušenství a energie	72 hod	100,0	7 200,00	
průzkum a vyhodnocení dna rybníka	1 kpl	30000,0	30 000,00	
hydrologické výpočty, návrh a úpravy přelivu a výpustí tak, aby byly v souladu se zajištěním bezpečnosti díla a současně i požadavků památkové ochrany	1 kpl	25000,0	25 000,00	
výpočty stability tělesa hráze	1 kpl	25000,0	25 000,00	
Dendrologický průzkum (lípa)	1 kpl	8000,0	8 000,00	
Manipulační řád	1 kpl	10000,0	10 000,00	
správní poplatky	0,5 kpl	10000,0	5 000,00	
Autorský dozor (hráz rybníka)	15 KD	6500,0	97 500,00	
Autorský dozor (vozovka)	3 KD	6500,0	19 500,00	
objednatel obec Pluhův Žďár				
PD - odstranění stávajícího mostu	1 kpl	30000,0	30 000,00	
PD - návrh nového mostu	1 kpl	330000,0	330 000,00	
geologický průzkum a založení (6 jádrových vrtů)	0,5 kpl	80000,0	40 000,00	
správní poplatky	0,5 kpl	10000,0	5 000,00	
Autorský dozor (most)	7 KD	6500,0	45 500,00	

cena celkem bez DPH	1 080 700,00
DPH 21%	226 947,00
cena celkem včetně DPH	1 307 647,00

Poznámky:

Správní poplatky budou zaplacený na základě dodaného dokumentu o zaplacení

Závazek spolupráce při realizaci díla:

Provádění projektových prací a zanesení změn do již vyhotovené projektové dokumentace, jejichž potřeba vyplynula za skutečného stavu zjištěného při realizaci stavebního díla. Stanovená hodinovou sazbou bez DPH.

úprava a doplnění PD	1	hod	750,00	bez DPH
----------------------	---	-----	--------	---------

datum 3. 6. 2022

podpis